
 

事 務 連 絡  

令 和 ３ 年 ５ 月 １ ４ 

会 員 各 位 

一般社団法人 千葉県臨床検査技師会 

会長  綿引 一成  

 

 

令和3年度 一般社団法人 千葉県臨床検査技師会 

「通常（決算）総会」開催について 

 

謹啓 平素は当会の事業にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、一般社団法人千葉県臨床検査技師会では、「令和 3年度通常（決算）総会」を会場にてご審議

いただけますよう対面での開催を予定しておりました。しかしながら、緊急事態宣言の延長と千葉県一

部地域において、まん延防止等重点措置が 31 日まで延長されたことを踏まえ、理事会で開催方法につ

いて協議いたしました。その結果、会員および関係者の皆様の健康と安全を最優先に考え、以下の方法

で開催することといたしました。 

定款 20条、21条に基づき、出席者は新旧役員および監事、議長、書記、議事録署名人、資格審査委

員、役員推薦委員長、受賞者に限らせていただき、議決権を有する正会員におかれましては、委任状ま

たは議決権行使書の決議により提案をご審議いただきますようお願い申し上げます。なお、会場への出

席を予定されている正会員におかれましては、感染拡大防止のため、当日はリモート（Zoom）での出席

とさせていただきたく、下記の注意事項をご確認いただきますようお願い申し上げます。何卒、ご理解

とご協力をいただきますようお願い申し上げます。 

 敬具 

 

記 

 

開催日時 ： 令和3年5月 29日（土）14 時 00 分～ 

開催場所 ： 幕張メッセ国際会議場 3階 会議室301 

千葉市美浜区中瀬二丁目 1 

 

 

＜注意事項＞ 

 ①リモート（Zoom）での出席者は、予め出席通知を提出された正会員のみとさせていただきます。 

 ②Zoom のアクセス方法等につきましては、日臨技会員専用サイトにご登録のメールアドレスへ総会

の前日までにご案内申し上げます。 

                     

 

 ＜問い合わせ連絡先＞ 

一般社団法人 千葉県臨床検査技師会事務所 

TEL : 043-265-9644 


